ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Lễ tang Mẹ Việt Nam anh hùng Nguyễn Thị Hoà

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 56/2013/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2013 của

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Pháp lệnh quy định danh

hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam Anh hùng”;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện

tại Tờ trình số 616/TTr-LĐTBXH ngày 28 tháng 9 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Lễ tang Mẹ Việt Nam anh hùng Nguyễn Thị Hoà,

ấp Mỹ Tân, xã Phú Điền, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp, gồm các ông (bà)

có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Hiệp, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Thúy Lan, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội huyện, Phó Trưởng ban;

3. Trung tá Nguyễn Hoàng Văn, Chính trị viên phó, kiêm Chủ nhiệm

chính trị - Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Thành viên;

4. Thượng tá Phạm Văn Huệ, Phó Trưởng Công an huyện, Thành viên;

5. Ông Phạm Văn Bé Em, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam huyện, Thành viên;

6. Ông Nguyễn Văn Đức, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Việt Nam huyện,

Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Thuý, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện, Thành viên;

8. Ông Nguyễn Hoàng Chia, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí

Minh huyện, Thành viên;

9. Ông Hồ Văn Tính, Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện, Thành viên;

2

10. Ông Nguyễn Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện,

Thành viên;

11. Ông Nguyễn Thành Việt, Phó Trưởng phòng Lao động – Thương binh

và Xã hội huyện, Thành viên;

12. Đại diện Trường Đại học Đồng Tháp (đơn vị phụng dưỡng), Thành

viên;

13. Bà Bùi Thị Thơm, Viên chức, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và

Truyền thanh huyện, Thành viên;

14. Ông Trương Thanh Hợp, Bí thư, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú

Điền, Thành viên;

15. Ông Lê Văn Quốc, Bí thư, Trưởng ban nhân dân ấp Mỹ Tân, xã Phú

Điền, Thành viên.

Điều 2. Ban Lễ tang chịu trách nhiệm tổ chức tang lễ Mẹ Việt Nam Anh

hùng Nguyễn Thị Hoà theo quy định của Nhà nước.

Ban Lễ tang tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Phú Điền và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:44:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:49:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:49:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:49:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!